

XXIV Sesja Rady Miejskiej: Absolutorium dla Burmistrza



Sesja Rady Miejskiej w Ozimku

27 czerwca br. odbyła się ostatnia sesja przed przerwą wakacyjną, radni podjęli 12 uchwał, z których najistotniejszą była ta dotycząca absolutorium dla burmistrza Jana Labusa, ponadto debatowali m.in. o turystyce w gminie, drogach oraz sytuacji finansowej.

Podczas obrad radni uchwalili 12 uchwał: w sprawie współdziałania z Miastem Opole; w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Ozimek na lata 2016 - 2022; w sprawie uzgodnienia prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody na terenie stanowiska dokumentacyjnego przyrody nieożywionej pod nazwą „TRIAS” w Krasiejowie; w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiarów obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli; w sprawie nadania nazwy placu w Grodźcu; w sprawie zbycia mienia gminnego; w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej; w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok; w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej; w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ozimek, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ozimek udostępnionych operatorom i przewoźnikom, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków; w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok.

Najważniejszą była uchwała w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ozimka absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Ozimek za 2015 rok, którą przyjęto większością głosów.

Przedstawiono i przyjęto także stanowisko ws. „Promocji Gminy. Rozwoju infrastruktury turystycznej. Polityki informacyjnej Gminy.” Radni wskazali, że wśród licznych atrakcji największą w naszej gminie jest Park Nauki i Rozrywki w Krasiejowie.

Na zakończenie burmistrz przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności wymieniając m.in. liczne wydarzenia sportowe oraz kulturalne, jak również działania związane z planowaną inwestycją budowy kanalizacji.